

# Kuvernöörin kuukausikirje toukokuu

DG Pekka Intke



PALVELE - MUUTAT MAAILMAA



## Rotarypiiri 1430 - TOUKOKUU NUORISOPALVELU

Tässä kirjeessä myös

- Piirikonferenssin palautetta
- Klubin toiminta näkyville
- Miten Ukraina ja Rotarypiiri1430 liittyvät toisiinsa

Rotaryklubit kautta maailman ovat tarjonneet vuosittain yli 8 000 nuorelle mahdollisuuden vaihto-oppilasmatkaan. Vaihto on voinut kestää muutaman viikon, kuukauden tai kokonaisen kouluvuoden.

Nuorille Rotaryn nuorisovaihto on hieno mahdollisuus kokea uutta, tutustua uusiin ihmisiin ja saada kokemuksia. Vaihto-oppilas saa elää ja kokea kohdemaan arkea. Syntyy ystävyksiä, joista osa kestää loppuelämän.

Piirimme klubeille nuorisovaihto on tärkeä toimintamuoto, jossa hyvän tekeminen motivoi myös jäseniä. Klubit järjestävät tapahtumia, keräyksiä ja tempauksia rahoittaakseen nuorisovaihdosta aiheutuneet paikalliset kustannukset ja pitääkseen klubin talouden tasapainossa. Usealle klubille nuorisovaihdosta on muodostunut perinteinen toimintamalli.

Tästä hyvänä esimerkkinä mainittakoon Kuopion Rotaryklubien 2.5.2022 pitämä yhteinen infotilaisuus. Hyvässä yhteistyössä järjestetty tilaisuus olkoon esimerkkinä klubeille, miten yhteistyöllä saadaan aikaiseksi hieno tapahtuma.

Vuosivaihto on ollut tauolla koronapandemian vuoksi muutaman vuoden ajan. Kuitenkin klubeissa on tehty arvokasta työtä ja pidetty informaatiotilaisuuksia Rotaryn tarjoamista nuorisovaihdon mahdollisuuksista. Tästä kiitos lankeaa aktiivisille klubien nuorisovaihtotiimeille. Tulevalle kaudelle 2022 -2023 piirimme alueelta on vuosivaihtoon lähdyssä 13 nuorta piirimme 11 klubista, kesävaihtoon 6 nuorta 6 eri klubista ja leirivaihtoon 5 nuorta 3 eri klubista.

Asiaan liittyy aina myös tulevien vaihto-oppilaiden isäntämajoitusten löytäminen. Yksi hienoimmista kokemuksista mitä rotari voi saada, on tarjota koti tulevalle nuorelle. Olen kuullut, että olisi hienoa mikäli taloudessa olisi samanikäisiä nuoria joiden kanssa tuleva vaihto-oppilas voisi jutella. Näen asian myös toisin – eikö olisi hienoa saada nuori kotiisi tuomaan uusia ajatuksia ja mielipiteitä ?

Siis tarjoutukaamme rohkeasti isäntäperheiksi tuleville nuorille. Viettäköämme vaikka vuosineljännes uusien ajatusten parissa. Ollaan kaikki yhteyksissä klubin nuorisovaihtotiimiin ja tarjotaan mahdollisuutta.

Löydät meidät myös internetistä <https://rotary.fi/d1430/rotarypiiri-1430/> ja Facebookista <https://www.facebook.com/groups/D1430/> Nuorisovaihto Nuorisovaihto - Rotary vaihtosivusto (rye.fi)



## Piirikonferenssin palautetta



”Kaikkihan ei mene niin kuin ennen -  
Pitääkö mennäkään ?  
Voimmeko uudistua”

Piirimme rotareiden yhteisestä fyysisestä tapaamisesta oli kulunut lähes kolme vuotta. Odotukset piirimme rotareiden kiinnostuksesta ja halusta tavata toisiamme olivat siis korkealla. Liekö syynä ollut ajankohta, COVID -19 uusien virusmuunnosten pelko, kustannustekijät vai jokin muu syy, niin piirijuhlaan osallistujia oli vain hieman yli kuusikymmentä piirimme rotaria.

Piirijuhlan ohjelma oli rakennettu pitkälti piirimme pitkäaikaisten rotareiden esityksille. Kuulimme myös Rotary International Directorin edustajan Virpi Honkalan terveiset.

Piirin tilannekatsaus osuudessa yllätyksen toi Suomen Pankin pääjohtaja Olli Rehn, joka laajensi käsitystämme maamme muuttuneesta turvallisuustilanteesta ja sen vaikutuksesta rahapolitiikkaan. Nostan vielä esille muutaman asian. Piirijuhlassa jaettiin huomionosoituksina;

Klubi, joka esimerkillisellä tavalla toteuttaa Rotaryn periaatteita tekemällä hyvää sekä kansainvälisesti että paikallisesti, näkymällä paikkakunnalla ja aktivoimalla jäsenistöä osallistumaan ”Vierivät kivet ei sammaloidu” – kiertopalkinto **Leppävirran Rotaryklubille**.

Klubi, joka esimerkillisellä tavalla kehittää klubitoiminnassaan uusia toimintatapoja, on kokoontunut säännöllisesti ja ylläpitää jäsenistön aktiivista osallistumista klubin toimintaan ”Hyvä tuulen haarukka” -kiertopalkinto **Imatran Rotaryklubille**.

Lisäksi piiri palkitsi PHF:llä **IPDG Teijo Räsäsen, Kymenlaakson AG:n Sami Bruunin ja Ristiinan Rotaryklubin presidentin Sari Toijonen- Kunnarin**.

Esitysaineisto ja nauhoitukset ovat nähtävillä piirin kotisivuilla. Kiitoksia tilaisuudessa esiintyneille henkilöille ja avustamisesta piirijuhlamme järjestelyistä ja pidetyistä esityksistä.

KIITOKSIA LÄMPIMÄSTI MYÖS MUKANA OLLEILLE !!!

”ELÄMME HISTORIALLISTA AIKAA”

Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikka on murroksessa. Olemme kuulleet Tasavallan presidentin ja hallituksen esitykset eduskunnalle hakeutumisesta sotilasliittoon. Tätä kirjoitettaessa eduskunnan käsittelyprosessin tulosta ei ole tiedossa.

Tulevaisuus näyttää , miten asia etenee ja millaisia seurannaisvaikutuksia näemme tulevaisuudessa. Kaikkien toimenpiteiden tavoitteena on vain ja ainoastaan edistää rauhaa ja vakautta tässä maailman onnellisimmassa maassa.



Lukiessani huhtikuussa ilmestynyttä Rotarian lehteä palautui mieleeni RI:n presidentin kaksi painavaa mietelauseetta "Do more, grow more" ja "Each one bring one". Olen jäänyt pohtimaan, miten tässä olemme piirinä onnistuneet.

Onko tuo COVID- 19 pandemia ja sen seurauksena tulleet kokoontumisrajoitukset vaikuttaneet klubien toimintaan ? Varmaan näin osittain on, mutta olemmeko silti kannustaneet toinen toisiamme "tekemään enemmän, kasvamaan enemmän" ja jokainen klubimme jäsen olemaan aktiivinen tuomaan uuden jäsenehdokkaan klubiin.

Mistä RI:n presidentti saa tietoonsa, miten hänen asettamansa tavoitteet ovat toteutuneet Kansainvälisen Rotarypiiri 1430:n klubeissa ?  
Onko hänen viestinsä ja toiveensa menneet perille ?

Hyvät klubin toimijat ! Velvoitan teidät kertomaan klubinne saavutuksista ja toiminnastanne. Kertokaa ne My Rotaryyn kautta esimerkiksi menemällä Club central - Service activities ja lisäämällä tehdyn paikallisen projektin.

Toimintaohjeet löytyvät rotarypiiri 1430 ajankohtaista valikon alta ja sieltä hakemalla Koulutusaineistoja klubeille ja rotareille 5.3.2022.

Myös kauden 2022 -2023 klubien vastuulliset toimijat; presidentit , sihteeri ja eri toimikuntien vetäjät – käykää laittamassa My Rotaryyn oman kautenne tavoitteet ja projektit näkyville. Joulukuun 2021 kuukausikirjeessä oli listaus klubien kokoontumisaikatauluista – Nyt on myös hyvä hetki kaivaa tuo lista esille ja tutkia mahdollisuuksia tehdä yhteistyötä piirimme klubien kanssa – Hyviä esitelmiä pidetään piirimme alueella monissa klubeissa – voimme jakaa tietoutta samanaikaisesti myös muille hyödyntämällä etäyhteyksiä ja siten pitämällä IC-kokouksia!

YHTEISTYÖ ON VOIMAA – JA SITÄPAITSI -



# Ukrainan sota, Rotarypiiri 1430 Rotarit



SERVE TO CHANGE LIVES

Tiesitkö, että .....



Vuodesta 1991 vuoteen 1994 Ukraina kuului kaikkien entisen Neuvostoliiton alueella sijaitsevien klubien kanssa **piiriin 1430** (Suomi). Vuonna 1994 RI teki PDG 1680:n (Alsace Lorraine, Ranska) pyynnöstä päätöksen piirin 1680 protektooraatista Ukrainassa. Myöhemmin Ukraina määrättiin erityiseen laajentumisvyöhykkeeseen, ja Leon Logel nimitettiin RI:n presidentin täysivaltaiseksi edustajaksi.

Marraskuussa 1999 RI:n konferenssissa Budapestissa, jota johti RI:n presidentti Carlo Ravizza, kehitettiin projekti, joka edellytti **erillisen kansainvälisen piirin perustamista Valko-Venäjälle, Puolalle ja Ukrainalle nykyisen piirin 2230 (Puola) pohjalle heinäkuusta 2000 alkaen.**

**Ensimmäinen Ukrainan piirikubernööri kaudella 2002/2003** oli Pavlo Kashkadamov (RC Lviv). Vuonna 2007 piiriä johti toisen kerran ukrainalainen rotari Andriy Bahanych (RC Uzhgorod). Kolmas Ukrainan piirikubernööri kaudella 2011/2012 oli Myroslav Gavryliv (RC Lviv). Kaudella 2014/2015 ukrainalainen rotari – Olexiy Kozhenkin (RC Kyiv) – toimi piirikubernöörinä.

Vuonna 2014 Ukrainassa on toiminut 46 rotaryklubia ja noin 850 rotaria.

RI:n hallituksen 1.7.2016 alkavan päätöksen mukaan piiri 2230 jakautuu kahteen osaan. **Ukrainan ja Valko-Venäjän rotaryklubit muodostavat piirin 2232** heinäkuun 1. päivästä alkaen.

